
ZARZĄDZENIE NR 52.2023 
WÓJTA GMINY SOKOŁY 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Sokoły 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjąć i przedłożyć pod obrady XLII Sesji Rady Gminy projekty uchwał w następujących sprawach: 

1) zmian w budżecie gminy na 2023 rok; 

2) powołania zespołu do spraw zaopiniowania kandydatów na ławników; 

3) zasad udzielania dotacji spółkom wodnym, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej 
rozliczania; 

4) zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wysokomazowieckiemu; 

5) zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad i trybu udzielania dotacji z budżetu gminy na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru, usytuowanych 
w granicach administracyjnych gminy Sokoły i będących własnością podmiotów nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych. 

§ 2. Upoważnić do przedstawienia w czasie obrad projektów uchwał wraz z uzasadnieniem potrzeb ich 
podjęcia: 

1) Skarbnika Gminy, o których mowa w § 1 pkt 1, 4; 

2) Sekretarza Gminy, o których mowa w § 1 pkt 2; 

3) Kierownika Ref. Rozwoju Gospodarczego, o których mowa w § 1 pkt 3, 5. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt 
 

Józef Zajkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56D190BF-9321-4426-A3E1-38F16E685A43. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3


